

# **KAH INFO ApS**

**CVR-nr.: 35247106**

Bulbjergvej 7  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Kasper Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KAH INFO ApS  
Bulbjergvej 7  
2720 Vanløse

e-mailadresse:    kasper.hansen@zircon.dk

CVR-nr:            35247106

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, udvikling af software samt investeringsvirksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 129.294 som ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		213.500	0
Eksterne omkostninger		-26	-25
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-51.136	-41.980
<b>Bruttoresultat</b>		<b>162.338</b>	<b>-42.005</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>162.338</b>	<b>-42.005</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-41.980
Øvrige finansielle omkostninger		-485	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>161.853</b>	<b>-42.005</b>
Skat af årets resultat		-32.559	0
<b>Årets resultat</b>		<b>129.294</b>	<b>-42.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-34.627
Overført resultat		72.794	-7.378
<b>I alt</b>		<b>129.294</b>	<b>-42.005</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	32.647
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>32.647</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>32.647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.625	
Udbytte hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender			1.136
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>240.625</b>	<b>1.136</b>
Likvide beholdninger		43.981	73.605
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>284.606</b>	<b>74.741</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>284.606</b>	<b>107.388</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		72.794	27.388
Forslag til udbytte		56.500	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>209.294</b>	<b>107.388</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		18.490	
Skyldig moms og afgifter		56.822	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.312</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.312</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>284.606</b>	<b>107.388</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021  
0